

ÅRSRAPPORT



1. januar til 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Kolding, den 15. april 2020

Alex Aunsbjerg Nielsen

Årsrapportens indhold

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til resultatopgørelse og balance	13

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Selskab: Zapbil A/S
Platinvej 3
6000 Kolding
CVR-nr.: 35 48 42 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse: Henrik Sommer Sørensen, formand
Steffen Damborg
Alex Aunsbjerg Nielsen
Kim Falk Kramer

Direktion: Alex Aunsbjerg Nielsen

Revision: BDO Statautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
6000 Kolding
CVR-nr.: 20 22 26 70

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af biler samt at sælge administrationsydelser og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et resultat på t.kr. -419 mod t.kr. 39 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 767.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i resultatet for 2020.

Danmark er i foråret 2020 blevet ramt af COVID-19, hvilket har lukket hovedparten af Danmark ned. Dette har således også påvirket aktiviteten. Det er ledelsens forventning, at dette vil påvirke resultatet for 2020 i negativ retning.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2019

Note	2019 (DKK)	2018 (DKK)
Bruttoresultat	4.497.717	4.791.898
1 Personaleomkostninger	-4.569.369	-4.516.409
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-444.904	-241.457
Resultat af primær drift	-516.556	34.032
2 Finansielle indtægter	875	14.930
Finansielle omkostninger	-15.365	-394
Resultat før skat	-531.046	48.568
3 Skat af årets resultat	112.269	-9.362
Årets resultat	-418.777	39.206
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-418.777	39.206
Disponeret i alt	-418.777	39.206

Balance pr. 31. december

Note		2019 (DKK)	2018 (DKK)
	AKTIVER		
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	346.200	387.335
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	346.200	387.335
5	Driftsmateriel og inventar	424.115	426.633
	Materielle anlægsaktiver i alt	424.115	426.633
	Anlægsaktiver i alt	770.315	813.968
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	517.953	878.249
	Andre tilgodehavender	140.458	65.441
	Tilgodehavende selskabsskat	105.716	103.770
	Periodeafgrænsningsposter	10.400	8.400
	Tilgodehavender i alt	774.527	1.055.860
	Likvide beholdninger	1.603.205	1.293.269
	Omsætningaktiver i alt	2.377.732	2.349.129
	Aktiver i alt	3.148.047	3.163.097

Balance pr. 31. december

Note	2019 (DKK)	2018 (DKK)
PASSIVER		
Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	270.036	302.122
Overført overskud	-3.420	383.271
Egenkapital	766.616	1.185.393
Hensættelse til udskudt skat	169.466	180.921
Hensatte forpligtelser i alt	169.466	180.921
Anden gæld	175.056	0
Langfristet gæld i alt	175.056	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.416	75.165
Gæld til tilknyttede virksomheder	151.153	0
Anden gæld	1.853.340	1.721.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.036.909	1.796.783
Gældsforpligtelser i alt	2.211.965	1.796.783
Passiver i alt	3.148.047	3.163.097

7 Eventualposter og andre forpligtelser

8 Sikkerhedsstillelser

9 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse pr. 31. december

Note

	Aktiekapital (DKK)	Reserve for udviklings- omkostninger (DKK)	Overført overskud (DKK)	I alt (DKK)
Saldo pr. 1. januar 2019	500.000	302.122	383.271	1.185.393
Årets resultat	0		-418.777	-418.777
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-32.086	32.086	0
6 Saldo pr. 31. december 2019	500.000	270.036	-3.420	766.616

Noter til resultatopgørelse og balance

	2019 (DKK)	2018 (DKK)
Note 1: Personaleomkostninger		
Lønninger	4.209.690	4.216.803
Pensioner	302.807	259.892
Andre omkostninger til social sikring	56.872	39.714
	4.569.369	4.516.409
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	7
Note 2: Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	875	14.930
	875	14.930
Note 3: Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-105.716	-103.770
Ændring i udskudt skat	-6.553	113.132
	-112.269	9.362
Note 4: Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklings- projekter (DKK)
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2019		400.865
Årets tilgange		111.183
Anskaffelsessum pr. 31. december 2019		512.048
Afskrivninger pr. 1. januar 2019		13.530
Årets afskrivninger		152.318
Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december 2019		165.848
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019		346.200

Noter til resultatopgørelse og balance

Note 5: Materielle anlægsaktiver

	Driftsmateriel og inventar (DKK)
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2019	796.656
Årets tilgange	249.797
Årets afgang	-54.769
Anskaffelsessum pr. 31. december 2019	991.684
Afskrivninger pr. 1. januar 2019	370.023
Årets afskrivninger	252.315
Afskrivning på afhændede aktiver	-54.769
Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december 2019	567.569
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019	424.115

Note 6: Egenkapital

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Note 7: Eventualposter og andre forpligtelser

Eventualforpligtigelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser i forbindelse med indgåede operationelle leasingaftaler på t.kr. 11.437.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Aunsbjerg-koncernen. Som sambeskattet selskab hæfter selskabet solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Note 8: Sikkerhedsstillelser

Der er garantiforpligtigelser vedrørende afregning af afgifter ved indregistrering af biler.

Garantistillelse ved pengeinstitut for gæld til Told og Skattestyrelsen udgør t.kr. 500.

Note 9: Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af

Aunsbjerg & Co Invest ApS, CVR-nr. 28 89 42 79, Platinvej 3, 6000 Kolding

Zapbil A/S' regnskab er konsolideret ind i koncernregnskabet for AAN Holding ApS.

Konsoliderende modervirksomheder	Hjemsted	Rekvirering af koncernregnskab
AAN Holding ApS, CVR-nr. 41 16 21 04	Kolding	www.cvr.dk